

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			2.00.04.2.00.04.01.129.0003.5.2.		
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 2.00.04. - KEHUTANAN					
Organisasi : 2.00.04.01. - DINAS KEHUTANAN					
Program : 2.00.04.2.00.04.01.129. - Program Perencanaan dan Pengembangan Hutan					
Kegiatan : 2.00.04.2.00.04.01.129.0003. - Penyiapan, Pembinaan dan Pengembangan Hutan Kemasyarakatan, Hutan Nagari, Hutan Tanaman Rakyat dan Hutan Rakyat Kemitraan					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018					
Lokasi Kegiatan : Kab. Pesisir Selatan, Kep. Mentawai, Pasaman Barat, Pasaman, Solok, Solok Selatan, Dharmasraya, Sijunjung, 50 Kota, Padang Pariaman, Agam, Tanah DatarKota Sawahlunto, Payakumbuh, Padang Panjang					
Sumber Dana : PAD,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Peningkatan luas kawasan hutan yang dikelola oleh masyarakat/kemitraan dari tahun sebelumnya			11,68%	
Masukan	Tersedianya dana			Rp. 612.604.600	
Keluaran	Meningkatnya kelompok/lembaga masyarakat yang mengelola htuan (HN/HKm/HTR dan HR kemitraan)			25 Kelompok	
Hasil	Luas izin pengelolaan hutan oleh kelompok/masyarakat			50.000 Ha	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelompok masyarakat					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				612.604.600,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				612.604.600,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				28.467.600,00
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				4.994.800,00
	- Kertas HVS A4	12.00	Rim	49.000,00	588.000,00
	- Kertas F4	8.00	Rim	51.000,00	408.000,00
	- Catrige printer hitam	6.00	Kotak	255.000,00	1.530.000,00
	- Catrige printer warna	6.00	Kotak	300.000,00	1.800.000,00
	- Spidol	46.00	Batang	10.300,00	473.800,00
	- Kertas peraga/koran	390.00	Lembar	500,00	195.000,00
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)				23.472.800,00
	Dinas		-		13.587.800,00
	- BBM perjalanan Provinsi	1.00	Tahun	13.587.800,00	13.587.800,00
	UPTD KPH		-		9.885.000,00
	- BBM perjalanan dinas fasilitasi penyiapan usulan, fasilitasi penyusunan pengelolaan/kerja, pembinaan dan bimbingan pengembangan usaha HKm, HN, HTR dan HR kemitraan KPH Bukit Barisan	1.00	Tahun	1.400.000,00	1.400.000,00
	- BBM perjalanan dinas fasilitasi penyiapan usulan, fasilitasi penyusunan pengelolaan/kerja, pembinaan dan bimbingan pengembangan usaha HKm, HN, HTR dan HR kemitraan KPH Agam	1.00	Tahun	1.150.000,00	1.150.000,00
	- BBM perjalanan dinas fasilitasi penyiapan usulan, fasilitasi penyusunan pengelolaan/kerja, pembinaan dan bimbingan pengembangan usaha HKm, HN, HTR dan HR kemitraan KPH Pasaman	1.00	Tahun	1.500.000,00	1.500.000,00
	- BBM perjalanan dinas fasilitasi penyiapan usulan, fasilitasi penyusunan pengelolaan/kerja, pembinaan dan bimbingan pengembangan usaha HKm, HN, HTR dan HR kemitraan KPH Solok	1.00	Tahun	900.000,00	900.000,00
	- BBM perjalanan dinas fasilitasi penyiapan usulan, fasilitasi penyusunan pengelolaan/kerja, pembinaan dan bimbingan pengembangan usaha HKm, HN, HTR dan HR kemitraan KPH Solok Selatan	1.00	Tahun	1.085.000,00	1.085.000,00
	- BBM perjalanan dinas fasilitasi penyiapan usulan, fasilitasi penyusunan pengelolaan/kerja, pembinaan dan bimbingan pengembangan usaha HKm, HN, HTR dan HR kemitraan KPH Pesisir Selatan	1.00	Tahun	700.000,00	700.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.06. 5.2.2.06.0002. 5.2.2.11. 5.2.2.11.0004.	- BBM perjalanan dinas fasilitasi penyiapan usulan, fasilitasi penyusunan pengelolaan/kerja, pembinaan dan bimbingan pengembangan usaha HKm, HN, HTR dan HR kemitraan KPH Dharmasraya	1.00	Tahun	650.000,00	650.000,00
	- BBM perjalanan dinas fasilitasi penyiapan usulan, fasilitasi penyusunan pengelolaan/kerja, pembinaan dan bimbingan pengembangan usaha HKm, HN, HTR dan HR kemitraan KPH Sjunjung	1.00	Tahun	1.100.000,00	1.100.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.750.000,00
	Belanja Penggandaan				3.750.000,00
	- Foto copy	8.000.00	Lembar	250,00	2.000.000,00
	- Penggandaan peta usulan areal kerja	15.00	Lembar	100.000,00	1.500.000,00
	- Jilid lapangan akhir tahun	5.00	Eksemplar	50.000,00	250.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				62.560.000,00
	Belanja makanan dan minuman kegiatan				62.560.000,00
	- Makan dan minum pertemuan dengan klompok tani/nagari dalam rangka fasilitasi dan bimtek HKm, HN, HTR dan HR kemitraan	530.00	Bungkus	23.000,00	12.190.000,00
	- Makan dan minum pertemuan dengan kelompok tani/nagari dalam rangka fasilitasi perizinan HKm, HN, HTR dan HR kemitraan	180.00	Bungkus	23.000,00	4.140.000,00
	- Makan dan minum pertemuan dengan kelompok tani/nagari di KPH dalam rangka fasilitasi penyiapan usulan, fasilitasi penyusunan rencana pengelolaan/kerja, pembinaan dan bimbingan pengembangan usaha HKm, HN, HTR dan HR kemitraan di KPH Bukit Barisan	280.00	Bungkus	23.000,00	6.440.000,00
	- Makan dan minum pertemuan dengan kelompok tani/nagari di KPH dalam rangka fasilitasi penyiapan usulan, fasilitasi penyusunan rencana pengelolaan/kerja, pembinaan dan bimbingan pengembangan usaha HKm, HN, HTR dan HR kemitraan di KPH Agam	280.00	Bungkus	23.000,00	6.440.000,00
	- Makan dan minum pertemuan dengan kelompok tani/nagari di KPH dalam rangka fasilitasi penyiapan usulan, fasilitasi penyusunan rencana pengelolaan/kerja, pembinaan dan bimbingan pengembangan usaha HKm, HN, HTR dan HR kemitraan di KPH 50 Kota	230.00	Bungkus	23.000,00	5.290.000,00
	- Makan dan minum pertemuan dengan kelompok tani/nagari di KPH dalam rangka fasilitasi penyiapan usulan, fasilitasi penyusunan rencana pengelolaan/kerja, pembinaan dan bimbingan pengembangan usaha HKm, HN, HTR dan HR kemitraan di KPH Pasaman	300.00	Bungkus	23.000,00	6.900.000,00
	- Makan dan minum pertemuan dengan kelompok tani/nagari di KPH dalam rangka fasilitasi penyiapan usulan, fasilitasi penyusunan rencana pengelolaan/kerja, pembinaan dan bimbingan pengembangan usaha HKm, HN, HTR dan HR kemitraan di KPH Solok	180.00	Bungkus	23.000,00	4.140.000,00
	- Makan dan minum pertemuan dengan kelompok tani/nagari di KPH dalam rangka fasilitasi penyiapan usulan, fasilitasi penyusunan rencana pengelolaan/kerja, pembinaan dan bimbingan pengembangan usaha HKm, HN, HTR dan HR kemitraan di KPH Solok Selatan	180.00	Bungkus	23.000,00	4.140.000,00
	- Makan dan minum pertemuan dengan kelompok tani/nagari di KPH dalam rangka fasilitasi penyiapan usulan, fasilitasi penyusunan rencana pengelolaan/kerja, pembinaan dan bimbingan pengembangan usaha HKm, HN, HTR dan HR kemitraan di KPH Pesisir Selatan	140.00	Bungkus	23.000,00	3.220.000,00
	- Makan dan minum pertemuan dengan kelompok tani/nagari di KPH dalam rangka fasilitasi penyiapan usulan, fasilitasi penyusunan rencana pengelolaan/kerja, pembinaan dan bimbingan pengembangan usaha HKm, HN, HTR dan HR kemitraan di KPH Dharmasraya	110.00	Bungkus	23.000,00	2.530.000,00
	- Makan dan minum pertemuan dengan kelompok tani/nagari di KPH dalam rangka fasilitasi penyiapan usulan, fasilitasi penyusunan rencana pengelolaan/kerja, pembinaan dan bimbingan pengembangan usaha HKm, HN, HTR dan HR kemitraan di KPH Sjunjung	220.00	Bungkus	23.000,00	5.060.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15. 5.2.2.15.0001.	- Makan dan minum pertemuan dengan kelompok tani/nagari di KPH dalam rangka fasilitasi penyiapan usulan, fasilitasi penyusunan rencana pengelolaan/kerja, pembinaan dan bimbingan pengembangan usaha HKm, HN, HTR dan HR kemitraan di KPH Kep. Mentawai	90.00	Bungkus	23.000,00	2.070.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				517.827.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				500.955.000,00
	<i>Perjalanan dinas dalam rangka fasilitasi dan bimbingan teknis HKm, HN, HTR, dan HR kemitraan</i>		-		76.400.000,00
	<i>Uang Harian</i>		-		52.800.000,00
	<i>- Eselon II (1 orang/2 hari/4 kali)</i>	8.00	OH	500.000,00	4.000.000,00
	<i>- Eselon III/IV (1 orang/2 hari/20 kali)</i>	40.00	OH	500.000,00	20.000.000,00
	<i>- Staf gol III/II/PTT (2 orang/2 hari/20 kali)</i>	80.00	OH	360.000,00	28.800.000,00
	<i>Uang Penginapan</i>		-		21.600.000,00
	<i>- Eselon II (1 orang/1 hari/4 kali)</i>	4.00	OH	400.000,00	1.600.000,00
	<i>- Eselon III/IV (1 orang/1 hari/20 kali)</i>	20.00	OH	400.000,00	8.000.000,00
	<i>- Staf gol III/II/PTT (2 orang/1 hari/20 kali)</i>	40.00	OH	300.000,00	12.000.000,00
	<i>Uang Representasi</i>		-		2.000.000,00
	<i>- Eselon II</i>	8.00	OH	250.000,00	2.000.000,00
	<i>Perjalanan dinas dalam rangka fasilitasi perizinan HKm, HN, HTR dan HR kemitraan</i>		-		147.800.000,00
	<i>Uang Harian</i>		-		97.980.000,00
	<i>- Eselon II (1 orang/3 hari/1 kali)</i>	3.00	OH	500.000,00	1.500.000,00
	<i>- Eselon III/IV (2 orang/3 hari/12 kali)</i>	72.00	OH	500.000,00	36.000.000,00
	<i>- Staf gol III/II/PTT (4 orang/3 hari/12 kali)</i>	144.00	OH	360.000,00	51.840.000,00
	<i>- Staf KPH (2 orang/2 hari/12 kali)</i>	48.00	OH	180.000,00	8.640.000,00
	<i>Uang Penginapan</i>		-		48.800.000,00
	<i>- Eselon II (1 orang/2 hari/1 kali)</i>	2.00	OH	400.000,00	800.000,00
	<i>- Eselon III/IV (2 orang/2 hari/12 kali)</i>	48.00	OH	400.000,00	19.200.000,00
	<i>- Staf gol III/II/PTT (4 orang/2 hari/12 kali)</i>	96.00	OH	300.000,00	28.800.000,00
	<i>Uang Representasi</i>		-		1.020.000,00
	<i>- Eselon II</i>	3.00	OH	250.000,00	750.000,00
	<i>- Uang Harian</i>	1.00	Kali	270.000,00	270.000,00
	<i>Perjalanan dinas dalam rangka monitoring dan pengendalian HKm, HN, HTR dan HR kemitraan</i>		-		61.100.000,00
	<i>Uang Harian</i>		-		41.600.000,00
	<i>- Eselon II (1 orang/2 hari/5 kali)</i>	10.00	OH	500.000,00	5.000.000,00
	<i>- Eselon III/IV (1 orang/2 hari/15 kali)</i>	30.00	OH	500.000,00	15.000.000,00
	<i>- Staf gol III/II/PTT (2 orang/2 hari/15 kali)</i>	60.00	OH	360.000,00	21.600.000,00
	<i>Uang Penginapan</i>		-		17.000.000,00
	<i>- Eselon II (1 orang/1 hari/5 kali)</i>	5.00	OH	400.000,00	2.000.000,00
	<i>- Eselon III/IV (1 orang/1 hari/15 kali)</i>	15.00	OH	400.000,00	6.000.000,00
	<i>- Staf gol III/II/PTT (2 orang/1 hari/15 kali)</i>	30.00	OH	300.000,00	9.000.000,00
	<i>Uang Representasi</i>		-		2.500.000,00
	<i>- Eselon II</i>	10.00	OH	250.000,00	2.500.000,00
	<i>Perjalanan dinas dalam rangka fasilitasi penyiapan usulan HKm, HN, HTR dan HR kemitraan KPH Bukit Barisan</i>		-		6.450.000,00
	<i>Uang Harian</i>		-		6.450.000,00
	<i>- Eselon III/IV (1 orang/1 hari/15 kali)</i>	15.00	OH	250.000,00	3.750.000,00
	<i>- Staf gol III/II (1 orang/1 hari/15 kali)</i>	15.00	OH	180.000,00	2.700.000,00
	<i>Perjalanan dinas dalam rangka fasilitasi penyiapan usulan HKm, HN, HTR dan HR kemitraan KPH Agam</i>		-		6.450.000,00
	<i>Uang Harian</i>		-		6.450.000,00
	<i>- Eselon III/IV (1 orang/1 hari/15 kali)</i>	15.00	OH	250.000,00	3.750.000,00
	<i>- Staf gol III/II (1 orang/1 hari/15 kali)</i>	15.00	OH	180.000,00	2.700.000,00
	<i>Perjalanan dinas dalam rangka fasilitasi penyiapan usulan HKm, HN, HTR dan HR kemitraan KPH 50 Kota</i>		-		6.450.000,00
	<i>Uang Harian</i>		-		6.450.000,00
	<i>- Eselon III/IV (1 orang/1 hari/15 kali)</i>	15.00	OH	250.000,00	3.750.000,00
	<i>- Staf gol III/II (1 orang/1 hari/15 kali)</i>	15.00	OH	180.000,00	2.700.000,00
	<i>Perjalanan dinas dalam rangka fasilitasi penyiapan usulan HKm, HN, HTR dan HR kemitraan KPH Pasaman</i>		-		8.600.000,00
	<i>Uang Harian</i>		-		8.600.000,00
	<i>- Eselon III/IV (1 orang/1 hari/20 kali)</i>	20.00	OH	250.000,00	5.000.000,00
	<i>- Staf gol III/II (1 orang/1 hari/20 kali)</i>	20.00	OH	180.000,00	3.600.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Perjalanan dinas dalam rangka fasilitas penyiapan usulan HKm, HN, HTR dan HR kemitraan KPH Solok		-		4.300.000,00
	Uang Harian		-		4.300.000,00
	- Eselon III/IV (1 orang/1 hari/10 kali)	10.00	OH	250.000,00	2.500.000,00
	- Staf gol III/II (1 orang/1 hari/10 kali)	10.00	OH	180.000,00	1.800.000,00
	Perjalanan dinas dalam rangka fasilitas penyiapan usulan HKm, HN, HTR dan HR kemitraan KPH Solok Selatan		-		4.300.000,00
	Uang Harian		-		4.300.000,00
	- Eselon III/IV (1 orang/1 hari/10 kali)	10.00	OH	250.000,00	2.500.000,00
	- Staf gol III/II (1 orang/1 hari/10 kali)	10.00	OH	180.000,00	1.800.000,00
	Perjalanan dinas dalam rangka fasilitas penyiapan usulan HKm, HN, HTR dan HR kemitraan KPH Pesisir Selatan		-		4.300.000,00
	Uang Harian		-		4.300.000,00
	- Eselon III/IV (1 orang/1 hari/10 kali)	10.00	OH	250.000,00	2.500.000,00
	- Staf gol III/II (1 orang/1 hari/10 kali)	10.00	OH	180.000,00	1.800.000,00
	Perjalanan dinas dalam rangka fasilitas penyiapan usulan HKm, HN, HTR dan HR kemitraan KPH Dharmasraya		-		4.300.000,00
	Uang Harian		-		4.300.000,00
	- Eselon III/IV (1 orang/1 hari/10 kali)	10.00	OH	250.000,00	2.500.000,00
	- Staf gol III/II (1 orang/1 hari/10 kali)	10.00	OH	180.000,00	1.800.000,00
	Perjalanan dinas dalam rangka fasilitas penyiapan usulan HKm, HN, HTR dan HR kemitraan KPH Sijunjung		-		8.600.000,00
	Uang Harian		-		8.600.000,00
	- Eselon III/IV (1 orang/1 hari/20 kali)	20.00	OH	250.000,00	5.000.000,00
	- Staf gol III/II (1 orang/1 hari/20 kali)	20.00	OH	180.000,00	3.600.000,00
	Perjalanan dinas dalam rangka fasilitas penyiapan usulan HKm, HN, HTR dan HR kemitraan KPH Mentawai		-		45.375.000,00
	Uang Harian		-		15.375.000,00
	- Eselon III/IV (1 orang/3 hari/5 kali)	15.00	OH	375.000,00	5.625.000,00
	- Staf gol III/II (2 orang/3 hari/5 kali)	30.00	OH	325.000,00	9.750.000,00
	Uang Penginapan		-		10.000.000,00
	- Eselon III/IV (1 orang/2 hari/5 kali)	10.00	OH	400.000,00	4.000.000,00
	- Staf gol III/II (2 orang/2 hari/5 kali)	20.00	OH	300.000,00	6.000.000,00
	Transportasi		-		20.000.000,00
	- Transportasi antar pulau	5.00	OT	4.000.000,00	20.000.000,00
	Perjalanan dinas dalam rangka fasilitas penyusunan rencana pengelolaan/kerja HKm, HN, HTR, dan HR kemitraan KPH Bukit Barisan		-		6.450.000,00
	Uang Harian		-		6.450.000,00
	- Eselon III/IV (1 orang/1 hari/15 kali)	15.00	OH	250.000,00	3.750.000,00
	- Staf gol III/II (1 orang/1 hari/15 kali)	15.00	OH	180.000,00	2.700.000,00
	Perjalanan dinas dalam rangka fasilitas penyusunan rencana pengelolaan/kerja HKm, HN, HTR, dan HR kemitraan KPH Agam		-		8.600.000,00
	Uang Harian		-		8.600.000,00
	- Eselon III/IV (1 orang/1 hari/20 kali)	20.00	Kali	250.000,00	5.000.000,00
	- Staf gol III/II (1 orang/1 hari/20 kali)	20.00	OH	180.000,00	3.600.000,00
	Perjalanan dinas dalam rangka fasilitas penyusunan rencana pengelolaan/kerja HKm, HN, HTR, dan HR kemitraan KPH 50 Kota		-		8.600.000,00
	Uang Harian		-		8.600.000,00
	- Eselon III/IV (1 orang/1 hari/20 kali)	20.00	OH	250.000,00	5.000.000,00
	- Staf gol III/II (1 orang/1 hari/20 kali)	20.00	OH	180.000,00	3.600.000,00
	Perjalanan dinas dalam rangka fasilitas penyusunan rencana pengelolaan/kerja HKm, HN, HTR, dan HR kemitraan KPH Pasaman		-		10.750.000,00
	Uang Harian		-		10.750.000,00
	- Eselon III/IV (1 orang/1 hari/25 kali)	25.00	OH	250.000,00	6.250.000,00
	- Staf gol III/II (1 orang/1 hari/25 kali)	25.00	OH	180.000,00	4.500.000,00
	Perjalanan dinas dalam rangka fasilitas penyusunan rencana pengelolaan/kerja HKm, HN, HTR, dan HR kemitraan KPH Solok		-		4.300.000,00
	Uang Harian		-		4.300.000,00
	- Eselon III/IV (1 orang/1 hari/10 kali)	10.00	OH	250.000,00	2.500.000,00
	- Staf gol III/II (1 orang/1 hari/10 kali)	10.00	OH	180.000,00	1.800.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Perjalanan dinas dalam rangka fasilitasi penyusunan rencana pengelolaan/kerja HKm, HN, HTR, dan HR kemitraan KPH Solok Selatan</i>		-		<i>6.450.000,00</i>
	<i>Uang Harian</i>		-		<i>6.450.000,00</i>
	<i>- Eselon III/IV (1 orang/1 hari/15 kali)</i>	15.00	OH	250.000,00	<i>3.750.000,00</i>
	<i>- Staf gol III/II (1 orang/1 hari/15 kali)</i>	15.00	OH	180.000,00	<i>2.700.000,00</i>
	<i>Perjalanan dinas dalam rangka fasilitasi penyusunan rencana pengelolaan/kerja HKm, HN, HTR, dan HR kemitraan KPH Pesisir Selatan</i>		-		<i>4.300.000,00</i>
	<i>Uang Harian</i>		-		<i>4.300.000,00</i>
	<i>- Eselon III/IV (1 orang/1 hari/10 kali)</i>	10.00	OH	250.000,00	<i>2.500.000,00</i>
	<i>- Staf gol III/II (1 orang/1 hari/10 kali)</i>	10.00	OH	180.000,00	<i>1.800.000,00</i>
	<i>Perjalanan dinas dalam rangka fasilitasi penyusunan rencana pengelolaan/kerja HKm, HN, HTR, dan HR kemitraan KPH Dharmasraya</i>		-		<i>2.150.000,00</i>
	<i>Uang Harian</i>		-		<i>2.150.000,00</i>
	<i>- Eselon III/IV (1 orang/1 hari/5 kali)</i>	5.00	OH	250.000,00	<i>1.250.000,00</i>
	<i>- Staf gol III/II (1 orang/1 hari/5 kali)</i>	5.00	OH	180.000,00	<i>900.000,00</i>
	<i>Perjalanan dinas dalam rangka fasilitasi penyusunan rencana pengelolaan/kerja HKm, HN, HTR, dan HR kemitraan KPH Sijunjung</i>		-		<i>8.600.000,00</i>
	<i>Uang Harian</i>		-		<i>8.600.000,00</i>
	<i>- Eselon III/IV (1 orang/1 hari/20 kali)</i>	20.00	OH	250.000,00	<i>5.000.000,00</i>
	<i>- Staf gol III/II (1 orang/1 hari/20 kali)</i>	20.00	OH	180.000,00	<i>3.600.000,00</i>
	<i>Perjalanan dinas dalam rangka pembinaan dan pengembangan usaha HKm, HN, HTR dan HR kemitraan KPH Bukit Barisan</i>		-		<i>4.300.000,00</i>
	<i>Uang Harian</i>		-		<i>4.300.000,00</i>
	<i>- Eselon III/IV (1 orang/1 hari/10 kali)</i>	10.00	OH	250.000,00	<i>2.500.000,00</i>
	<i>- Staf gol III/II (1 orang/1 hari/10 kali)</i>	10.00	OH	180.000,00	<i>1.800.000,00</i>
	<i>Perjalanan dinas dalam rangka pembinaan dan pengembangan usaha HKm, HN, HTR dan HR kemitraan KPH Agam</i>		-		<i>8.600.000,00</i>
	<i>Uang Harian</i>		-		<i>8.600.000,00</i>
	<i>- Eselon III/IV (1 orang/1 hari/20 kali)</i>	20.00	OH	250.000,00	<i>5.000.000,00</i>
	<i>- Staf gol III/II (1 orang/1 hari/20 kali)</i>	20.00	OH	180.000,00	<i>3.600.000,00</i>
	<i>Perjalanan dinas dalam rangka pembinaan dan pengembangan usaha HKm, HN, HTR dan HR kemitraan KPH 50 Kota</i>		-		<i>8.600.000,00</i>
	<i>Uang Harian</i>		-		<i>8.600.000,00</i>
	<i>- Eselon III/IV (1 orang/1 hari/20 kali)</i>	20.00	OH	250.000,00	<i>5.000.000,00</i>
	<i>- Staf gol III/II (1 orang/1 hari/20 kali)</i>	20.00	OH	180.000,00	<i>3.600.000,00</i>
	<i>Perjalanan dinas dalam rangka pembinaan dan pengembangan usaha HKm, HN, HTR dan HR kemitraan KPH Pasaman</i>		-		<i>11.180.000,00</i>
	<i>Uang Harian</i>		-		<i>11.180.000,00</i>
	<i>- Eselon III/IV (1 orang/1 hari/26 kali)</i>	26.00	OH	250.000,00	<i>6.500.000,00</i>
	<i>- Staf gol III/II (1 orang/1 hari/26 kali)</i>	26.00	OH	180.000,00	<i>4.680.000,00</i>
	<i>Perjalanan dinas dalam rangka pembinaan dan pengembangan usaha HKm, HN, HTR dan HR kemitraan KPH Solok</i>		-		<i>4.300.000,00</i>
	<i>Uang Harian</i>		-		<i>4.300.000,00</i>
	<i>- Eselon III/IV (1 orang/1 hari/10 kali)</i>	10.00	OH	250.000,00	<i>2.500.000,00</i>
	<i>- Staf gol III/II (1 orang/1 hari/10 kali)</i>	10.00	OH	180.000,00	<i>1.800.000,00</i>
	<i>Perjalanan dinas dalam rangka pembinaan dan pengembangan usaha HKm, HN, HTR dan HR kemitraan KPH Solok Selatan</i>		-		<i>6.450.000,00</i>
	<i>Uang Harian</i>		-		<i>6.450.000,00</i>
	<i>- Eselon III/IV (1 orang/1 hari/15 kali)</i>	15.00	OH	250.000,00	<i>3.750.000,00</i>
	<i>- Staf gol III/II (1 orang/1 hari/15 kali)</i>	15.00	OH	180.000,00	<i>2.700.000,00</i>
	<i>Perjalanan dinas dalam rangka pembinaan dan pengembangan usaha HKm, HN, HTR dan HR kemitraan KPH Pesisir Selatan</i>		-		<i>2.150.000,00</i>
	<i>Uang Harian</i>		-		<i>2.150.000,00</i>
	<i>- Eselon III/IV (1 orang/1 hari/5 kali)</i>	5.00	OH	250.000,00	<i>1.250.000,00</i>
	<i>- Staf gol III/II (1 orang/1 hari/5 kali)</i>	5.00	OH	180.000,00	<i>900.000,00</i>
	<i>Perjalanan dinas dalam rangka pembinaan dan pengembangan usaha HKm, HN, HTR dan HR kemitraan KPH Dharmasraya</i>		-		<i>2.150.000,00</i>
	<i>Uang Harian</i>		-		<i>2.150.000,00</i>
	<i>- Eselon III/IV (1 orang/1 hari/5 kali)</i>	5.00	OH	250.000,00	<i>1.250.000,00</i>
	<i>- Staf gol III/II (1 orang/1 hari/5 kali)</i>	5.00	OH	180.000,00	<i>900.000,00</i>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.0002.	<i>Perjalanan dinas dalam rangka pembinaan dan pengembangan usaha HKm, HN, HTR dan HR kemitraan KPH Sijunjung</i>		-		<i>8.600.000,00</i>
	<i>Uang Harian</i>		-		<i>8.600.000,00</i>
	<i>- Eselon III/IV (1 orang/1 hari/20 kali)</i>	20.00	OH	250.000,00	<i>5.000.000,00</i>
	<i>- Staf gol III/II (1 orang/1 hari/20 kali)</i>	20.00	OH	180.000,00	<i>3.600.000,00</i>
	Belanja perjalanan dinas luar daerah				16.872.000,00
	<i>Perjalanan dinas dalam rangka Koordinasi Realisasi Perizinan ke kementerian LHK di Jakarta</i>		-		<i>16.872.000,00</i>
	<i>Uang Harian</i>		-		<i>5.400.000,00</i>
	<i>- Eselon III/IV (1 orang/3 hari/2 kali)</i>	6.00	OH	900.000,00	<i>5.400.000,00</i>
	<i>Uang Penginapan</i>		-		<i>3.968.000,00</i>
	<i>- Eselon III/IV (1 orang/2 hari/2 kali)</i>	4.00	OH	992.000,00	<i>3.968.000,00</i>
	<i>Transportasi</i>		-		<i>7.504.000,00</i>
	<i>- Tiket pesawat</i>	2.00	OT	2.952.000,00	<i>5.904.000,00</i>
	<i>- Taksi Sumatera Barat</i>	4.00	OT	190.000,00	<i>760.000,00</i>
	<i>- Taksi DKI Jakarta</i>	4.00	OT	210.000,00	<i>840.000,00</i>
Jumlah					612.604.600,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
<div>Triwulan I Rp. 182.861.800,00</div> <div>Triwulan II Rp. 166.758.000,00</div> <div>Triwulan III Rp. 151.169.800,00</div> <div>Triwulan IV Rp. 111.815.000,00</div> <div><div>Jumlah Rp. 612.604.600,00</div></div>			<div>Padang,05 Januari 2018</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div> </div> <div>ZAENUDDIN, SE.MM</div> <div>Pembina Utama Madya NIP.19621025 198503 1 002</div>		